АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2023года                                                                                                          № 17

                                                                с. Галкино

                       О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования

                                                          земельным участком

Руководствуясь п.3 ст.19 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.3, ст.3.3 Федерального Закона от 25.10.2001г.№ 137 ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса РФ»,ст.11 Земельного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Галкинское» муниципального района «Шилкинский район»

постановляет:

Прекратить администрации сельского поселения «Галкинское» (ИНН 7527007100 ОГРН 1057527013170), право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок с кадастровым номером 75:24:140102:258, площадью 783кв.м, из земель населенных пунктов, местоположение: Забайкальский край, Шилкинский район, с. Галкино, ул. Молодежная 13б. Вид разрешенного использования -для размещения объектов торговли.

 Направить настоящее постановление в орган регистрации прав.

Глава сельского поселения

«Галкинское»                                                                                      С.П.Комогорцев